2
[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2023 года                                                                                     №  452
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 сентября 2017 года № 336
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кореновского городского поселения
Кореновского района»

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации                          Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 августа                  2023 года № 1011 «О подготовке проекта внесения изменений                                       в местные нормативы градостроительного                                                проектирования Кореновского городского поселения                                          Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 сентября 2017 года № 336                                             «Об утверждении местных нормативов градостроительного                     проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского                            городского поселения Кореновского района от 27 июля 2022 года № 330                 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского                поселения Кореновского района от 27 сентября 2017 года                                       № 336 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации                                     Кореновского городского поселения Кореновского района                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в                   Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                       Т.В. Супрунова
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
Е.Д. Деляниди